



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

1/26/2022 8:57:08 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5739

Project: 433661-1-52-01

Letting Date: 1/26/2022

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 500

---

Question: 36437: Please provide LDAR (Lighting Design Analysis Report) in .PDF Format. Posted: 1/4/2022 12:36:07 PM

---

Answer: As requested, see the attached document for reference. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/6/2022 10:06:31 AM

---

Document: 12805187: 433661\_CALC BOOK-05-LIGHTING.pdf

Lighting Calculation Book Package

---

Question: 36556: Pay item 630-2-12 on the LIGHTING plans show the majority of runs to be 2-2" HDPE. There are some locations (mainly on the East side of the road) where the runs are shown as 1-2" HDPE including at some road crossings. Please confirm that all those locations on the East side of the road need 1-2" (not 2-2" as is customary on FDOT jobs). Posted: 1/18/2022 3:03:03 PM

---

Answer: Submit bid with the quantity shown in the Bid Solicitation Notice and Approximate Quantities for the Pay Item. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/21/2022 5:01:50 PM

---

Question: 36557: The legend on Plan sheet L-5 says 2" Schedule 40 HDPE directional bore conduit is to be provided. Typical directional bore conduit on FDOT jobs is either HDPE SDR11 or HDPE SDR 13.5. Can either of those be used in lieu of SCH 40 HDPE? Posted: 1/18/2022 3:04:50 PM

---

Answer: The 2" Schedule 40 HDPE directional bore conduit in the Plan Sheet Legend on Sheet L-5 may be substituted with another material as long as it meets the requirements of Section 630 of the Standard Specifications.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/21/2022 4:57:27 PM